
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/3

la propria precedente determinazione n. 857  prot. 13695 del 27/02/2023 con la quale

si è ritenuto di procedere, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 51 comma 1

 - lett. a) 2. 2.1 della L. 108 del 29 luglio 2021, a favore della Ditta Disizzos servizi

commerciali di Tola Gian Franco -Via Macomer, 9 -09127 Cagliari: Partita IVA

VISTA

la L.R. n. 2 del 21/02/2023 recante “bilancio di previsione 2023-2025”;VISTA

la L.R. n. 1 del 21/02/2023 recante “legge di stabilità 2023” e in particolare l’art. 7

comma 8;

VISTA

il D.Lgs. n.50 del 18 aprile 2016 “codice dei contratti”;VISTO

il D. Lgs 118 del 23.06.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”;

VISTO

il D.A. AA.GG n. 1594/20 del 22 /04/2022, con il quale sono state conferite le funzioni

di direttore del Servizio affari generali, personale ed economato presso la Direzione

generale del Corpo forestale e di vigilanza ambientale al Dott. Davide Urrai;

VISTO

la L.R. 05.11.1985 n.26 “Istituzione del Corpo forestale e di vigilanza ambientale della

Regione Sarda”;

VISTA

la L.R. 13.11.1998 n. 31 di disciplina del personale regionale e dell’organizzazione

degli uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 07.01.1977 n. 1 che detta norme in materia di organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali;

VISTA

lo statuto speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

rettifica/integrazione determinazione a contrarre e di affidamento diretto rep. 857 prot.

13695 del 27/02/2023 avente ad oggetto la fornitura di n.90 abbonamenti mensili

impersonali T.01 e n.15 carnet di n.12 corse semplici T.01- ripetibili per tre mesi, per

gli allievi agenti forestali frequentanti il corso di formazione nel periodo dal 01 marzo

al 31 maggio 2023 – CIG Z5B3A1C29C

Oggetto:

01-10-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
01-10-01 - Servizio affari generali e del personale



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/3

L'art. 1 della determinazione n. 857 prot. 13695 del 27/02/2023 è integrata/rettificata

come segue :

di procedere  per gli allievi agenti forestali frequentanti il corso  dal 01 marzo al 31

maggio 2023: 

- per il mese di marzo all'acquisto di n. n.90 abbonamenti mensili impersonali T.01 al

costo di € 33,50 cadauno e n.15 carnet di n.12 corse semplici T.01 al costo di € 13,00

cadauno;

- per il mese di aprile all'acquisto di n. n. 93  abbonamenti mensili impersonali T.01 al

costo di € 33,50 cadauno;

- per il mese di maggio all'acquisto di n. n. 93 abbonamenti mensili impersonali T.01

al costo di € 33,50 cadauno;

al costo complessivo di €9.441,00 (novemilaquattrocentoquarantuno/00).

 

DETERMINA

il preventivo aggiornato inviato dalla Ditta Disizzos servizi commerciali di Tola Gian

Franco e protocollato in data 21/03/2023 con n. 19629;

VISTO

necessario integrare/rettificare la determinazione n. 857 prot. 13695 del 27/02/2023

 la variazione da 90 a 93 del numero degli abbonamenti mensili per i mesi diindicando

aprile e maggio p.v., nonchè i relativi costi;

RITENUTO

che il fabbisogno degli abbonamenti mensili per i mesi di aprile e maggio 2023 non è

più di 90 ma di 93 abbonamenti;

DATO ATTO

che nel durante il mese di marzo 2023 altri tre candidati, a seguito di pronuncia

favorevole del Tribunale Amministrativo regionale della Sardegna, sono stati

ammessi a frequentare il corso allievi agenti forestale; 

DATO ATTO

02873890921 - all'acquisto di n.90 abbonamenti mensili impersonali T.01 -ripetibili

per tre mesi - per il servizio di linea entro il territorio del Comune di Pula a beneficio

degli allievi agenti agenti forestali, frequentanti   il corso di formazione dal 1 marzo

2023 al 31 maggio 2023 : costo € 33,50 cadauno; oltre   n.15 carnet di n.12 corse

semplici T.01 :  costo di € 13,00 cadauno carnet; costo totale trimestrale : € 9.240,00;



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/3

La presente determinazione è trasmessa alla Presidenza della Regione.

                                                                                                            Il direttore del

Servizio

                                                                                                              dr. Davide Urrai

                                                                                                                  

 

Siglato da :

LAURA MARROCCU


		2023-03-21T17:31:48+0100
	URRAI DAVIDE
	Firmato digitalmente da


		2023-03-21T17:31:53+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




